ayant une superficie approximative de 9 719,8 mètres carrés (104 626 
pieds carrés). Ces terrains sont situés en bordure de la rue Des 
Forges (de la voie ferrée du Canadien Pacifique jusqu'à la rue Lindsay).

Cette vente est faite pour le prix de 21,53 $ le mètre carré 
(2,00 $ le pied carré), soit deux cent neuf mille deux cent cinquante-deux 
dollars (209 252,00 $) payables comptant au moment de la signature 
de l'acte de vente. La Ville reconnaît avoir déjà reçu la somme 
de vingt mille neuf cent vingt-cinq dollars et vingt cents (20 925,20 $) 
sur ce montant, dont quittance pour autant.

Cette vente est cependant conditionnelle à ce que la Ville 
de Drummondville obtienne l'autorisation d'une traverse publique 
sur la voie ferrée appartenant au Canadien Pacifique et qui se situe 
entre la propriété du centre d'achat Place Drummond et l'immeuble

[...]

et portant sur l'immeuble suivant:

DÉSIGNATION
Une parcelle de terrain située en la Ville de Drummondville, de figure 
parallélogrammatique, connue et désignée comme étant une partie du 
lot trois cent vingt—neuf des subdivisions officielles du lot originaire 
numéro cent soixante-deux B (162B-329 ptie), du cadastre du Canton 
de Grantham, division d'enregistrement de Drummond, indiquée par 
les lettres «A, B, C, D, A» sur le plan ci-après mentionné, ladite 
parcelle de terrain étant plus particulièrement décrite comme suit: 
Commençant au point indiqué par la lettre «A» sur ledit plan, lequel

[...]

et ci-après décrit, savoir:

DÉSIGNATION
Une parcelle de terrain située en la Ville de Drummondville

de figure parallélogrammatique, connue et désignée comme étant une partie 
du lot trois cent vingt-neuf des subdivisions officielles du lot originaire 
numéro cent soixante-deux B (162B-329 ptie), du cadastre du Canton de 
Grantham, division d'enregistrement de Drummond, indiquée par les lettres 
«A, B, C, D, A» sur le plan ci-après mentionné, ladite parcelle de terrain 
étant plus particulièrement décrite comme suit:

Commençant au point indiqué par la lettre «A» sur ledit